
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1049 DEL 20/10/2023
SERVIZIO - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 0002136343 del 10/08/2023 alla ditta MAGGIOLI SPA di
Euro 6.710,00 per l’acquisto mediante l’utilizzo del MEPA con affidamento diretto
di un sistema PA SUITE COMPLETO PER NOVE AREE TEMATICHE DELLA P.A.- con
giusta  Determina  Impegno  di  spesa  R.G.  nr.  897  /  del  30/07/2021   CIG:
ZE1329E5B3.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura nr. 0002136343 del 10/08/2023 alla ditta MAGGIOLI SPA di Euro 

6.710,00 per l’acquisto mediante l’utilizzo del MEPA con affidamento diretto di un sistema PA SUITE 

COMPLETO PER NOVE AREE TEMATICHE DELLA P.A.- con giusta Determina Impegno di spesa R.G. nr. 897 

/ del 30/07/2021  CIG: ZE1329E5B3. 

 

Beneficiario: MAGGIOLI S.P.A. 

nr. fatt. elettronica 0002136343 del 10/08/2023 

Descrizione fattura: abbonamento triennale sistema PA SUITE - 3A annualità 

CIG:  

importo: € 2.000,00 

Capitolo 

2021/280035 - ACQUISTO DI BENI 

Impegno 

2021 . 1431 - SISTEMA PA SUITE COMPLETO PER NOVE AREE TEMATICHE DELLA P.A. Acquisto mediante 

utilizzo di trattativa /ODA su mercato elettronico Piattaforma MEPA Affidamento diretto -- CIG: 

ZE1329E5B3 - CODICE TRATTATIVA MEPA: n. 1785690 

Atto amministrativo 

D - Determina 

897 del 30/07/2021 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          6.710,00 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1235  del  19/10/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

 Con assunzione impegno di spesa per € 6.710,00, compreso iva, attraverso determinazione dirigenziale 

R.G. nr. 897/2023, viene affidata alla ditta MAGGIOLI SPA con (Partita Iva IT02066400405), con sede 

a Foggia in del Carpino – 47822- Santarcangelo di Romagna (RN) IT, n.16, - per l’acquisto Abb.  

Triennale Sistema PA Suite 3° Anno. 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica 0002136343 del 10/08/2023, acquisita al protocollo 

generale nr.87286 del 11/08/2023 relativa alla fatturazione per l’acquisto Abb.  Triennale Sistema PA Suite 

3° Anno 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INAIL_ 39497685 data richiesta 08/07/2023 data 

scadenza 05/11/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario prot. PR_ 

RNUTG_ingresso_0060266_20230927 del 27 SETTEMBRE 2023; 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, nr. 136 ; 

 

 Richiamato il CIG: ZE1329E5B3; 

 

DISPONE 

 Di liquidare la somma complessiva di € 6.710,00; COMPRESO IVA, giusta fattura NR. 0002136343 

del 10/08/2023, acquisita al protocollo generale nr.87286 del 11/08/2023 relativa alla fatturazione per 

l’acquisto Abb.  Triennale Sistema PA Suite 3° Anno in favore della ditta MAGGIOLI SPA con (Partita 
Iva IT02066400405), con sede a Foggia in del Carpino – 47822- Santarcangelo di Romagna (RN) IT, - 
mediante bonifico bancario tratto presso: BANCO DI NAPOLI-   
IBAN:IT66Q0306915730100000007706; 

 

 

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso vari 

capitoli con impegni relativi qui sotto elencati: 

 

 impegno di spesa 1432-0-2021- per € 2.000.00 

 impegno di spesa 1431-0-2021- per € 2.000.00 

 impegno di spesa 1430-0-2021-per € 2.000.00 

 impegno di spesa 1429-0-2021-per € 290.00 

 impegno di spesa 1428-0-2021-per € 420.00 

                                                   TOT. = € 6.710.00. 

                                                                                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                 DOTT. CARLO DICESARE 

 



  

                                                                                 

  

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 20/10/2023


